РЕШЕНИЕ

Совета  Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

от 18 ноября 2013г.                                                                                   № 208
О внесении изменений в решение Совета

Камско-Устьинского муниципального района

от 01.11.2010 года № 10 «Об образовании постоянной

комиссии по экономике, инвестициям и

предпринимательству, ЖКХ и строительству»

        В соответствии со статьей 22 Закона Республики Татарстан  №45-ЗРТ от 28 июля 2004 года «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,  статьями  25 - 35 Устава Камско-Устьинского муниципального района, статьями 24,25,26 Регламента Совета Камско-Устьинского муниципального района  Совет Камско-Устьинского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в решение Совета Камско-Устьинского муниципального района от 01.11.2010 года № 10 «Об образовании постоянной комиссии по экономике, инвестициям и предпринимательству, ЖКХ и строительству»:

      - в связи с избранием депутатом и главой Большебуртасского сельского поселения, включить в состав постоянной комиссии Совета Камско-Устьинского муниципального района по экономике, инвестициям и предпринимательству,

 ЖКХ и строительству депутата Совета Камско-Устьинского муниципального района от Большебуртасского сельского поселения Сагдиева Радика Султановича.
Глава Камско-Устьинского

муниципального района,

председатель Совета

муниципального района                                                               З.Г. Гарафиев